ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ & QTKD

Số: 1378/QĐ-ĐHKT&QTKD-TTPC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 10 tháng 12 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban phòng chống tham nhũng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ & QUẢN TRỊ KINH DOANH

Căn cứ Thông tư số 08/2014/TT-BGD&ĐT ngày 20/3/2014 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học vùng và các cơ sở giáo dục

đại học thành viên;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 136/2004/QĐ-TTg ngày 02 tháng 08 năm 2004 của

Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh

thuộc Đại học Thái Nguyên;

Căn cứ Luật phòng chống tham nhũng được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam khóa XI, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29 tháng 11 năm 2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng chống tham nhũng năm 2012 và các văn bản

hướng dẫn hiện hành về công tác phòng chống tham nhũng;

Theo đề nghị của Ông Trưởng phòng Thanh tra - Pháp chế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban phòng chống tham nhũng của Trường Đại học Kinh tế và

Quản trị Kinh doanh, gồm các Ông, Bà (Có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thành viên trong Ban phòng chống tham nhũng của Trường Đại học

Kinh tế và Quản trị Kinh doanh có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, chỉ đạo, tổ chức và kiểm

tra việc thực hiện các quy định pháp luật hiện hành về phòng chống tham nhũng trong phạm

vi được phân công phụ trách.

Điều 3. Các Ông, Bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3 (t/hiện);

- Đăng tải Website;

- Lưu: VT, TTPC.

                             (Đã ký)

                    PGS.TS Trần Chí Thiện

DANH SÁCH BAN PHÒNG CHỐNG THAM NHŨNG

CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ VÀ QUẢN TRỊ KINH DOANH

(Kèm theo Quyết định số: 1378/QĐ-ĐHKT&QTKD – TTPC ngày 10 tháng 12 năm 2014 của

Hiệu trưởng Trường ĐH Kinh tế & Quản trị Kinh doanh)

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh Ghi chú

1 Ông Trần Chí Thiện Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Ông Nguyễn Thanh Minh Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

3 Ông Trần Nguyên Bình Trưởng Phòng Thanh tra - Pháp chế Ủy viên thường trực

4 Ông Trần Công Nghiệp Trưởng Phòng KT&ĐBCLGD Ủy viên

5 Ông Trần Nhuận Kiên Trưởng Phòng Đào tạo Ủy viên

6 Bà Bùi Thị Minh Hằng Trưởng Phòng KHCN&HTQT Ủy viên

7 Bà Đặng Quỳnh Trinh Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính Ủy viên

8 Ông Tạ Việt Anh Trưởng Phòng Quản trị - Phục vụ Ủy viên

9 Ông Trần Lương Đức Trưởng Phòng CTHSSV Ủy viên

10 Ông Trần Minh Thế Trưởng Phòng Hành chính - Tổ chức Ủy viên

11 Ông Đoàn Mạnh Hồng Giám đốc Trung tâm Thông tin &TV Ủy viên

12 Bà Hoàng Thị Huệ Trưởng Khoa Khoa Quản trị KD Ủy viên

13 Bà Bùi Nữ Hoàng Anh Trưởng Khoa Khoa Kinh tế Ủy viên

14 Ông Đỗ Đình Long Trưởng Khoa Khoa QL - LKT Ủy viên

15  Bà Hoàng Thị Thu Trưởng Khoa Khoa TC-NH Ủy viên

16 Ông Nguyễn Văn Minh Trưởng Khoa Khoa KHCB Ủy viên

17 Ông Trần Đình Tuấn  Trưởng Khoa Khoa Kế toán Ủy viên

18 Bà Nguyễn Thị Gấm
Trưởng Khoa Khoa Marketing,

Thương mại và Du lịch

Ủy viên

Ấn định danh sách: 18 người./.